
 

  

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Dipartimento di Management  

Via del Castro Laurenziano 9, 00161 Roma 

P.I. 02133771002 

 

 

PROVVEDIMENTO DI APPROVAZIONE DEGLI ATTI 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI MANAGEMENT 

 
VISTO il Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca emanato con D.R. n. 427/2021 
del 11/02/2021; 
VISTA la delibera del Consiglio del Dipartimento del 13 aprile 2021 con la quale è stata 
approvata la pubblicazione del bando in oggetto;  
VISTA   la copertura economico-finanziaria per costo annuo complessivo pari a 23.786,72 
assicurata dall’Amministrazione Centrale di Ateneo (Senato Accademico del 05/03/2019) e 
autorizzata con nota prot. n. 73135/2019 del 27/08/2019; 
VISTO   il bando di concorso n. 21 del 18.05.2021; 
VISTO  il Dispositivo del Direttore del Dipartimento del 07.07.2021 prot. n. 1196/2021 con cui 
è stata nominata la Commissione giudicatrice, secondo la delibera del Consiglio di 
Dipartimento del 06.07.2021; 
VISTI i verbali redatti dalla Commissione giudicatrice e conservati presso gli archivi del 
Dipartimento; 
VERIFICATA la regolarità amministrativo-gestionale da parte del Responsabile 
Amministrativo Delegato del Dipartimento ai sensi dell’art. 10, comma 1 bis del Regolamento 
per il conferimento di assegni di ricerca emanato con D.R. n. 1030/2017 del 07.04.2017; 
 
 

DISPONE 
 

Art. 1 - Sono approvati gli atti del concorso per il conferimento di n. 1 assegno per lo 
svolgimento di attività di ricerca di categoria B) – Tipologia I della durata di 1 anno per il Settore 
scientifico disciplinare SECS P/10 relativo al seguente Progetto di ricerca: "Il benessere 
organizzativo in un’organizzazione pubblica complessa: analisi e proposte di intervento per la 
valorizzazione e lo sviluppo delle risorse umane” (Responsabile scientifico: Prof.ssa Michela 
Iannotta) presso il Dipartimento di Management dell’Università degli Studi di Roma “La 
Sapienza”. 
 
 
Art. 2 - E’ approvata la seguente graduatoria finale di merito: 
 

n. Cognome Nome Punteggio/100 

1 Dellanno Letizia 75 
 
Art. 3 – Per effetto di quanto disposto nell’art. 2 e sotto condizione dell’accertamento dei 
requisiti prescritti per l’ammissione al concorso di cui sopra, la dott.ssa Letizia Dellanno è 
dichiarata vincitrice del concorso pubblico per il conferimento di un Assegno di ricerca per lo 
svolgimento dell’attività di cui all’art.1 del presente provvedimento e svolgerà la sua attività 
presso il Dipartimento di Management. 
Il presente decreto sarà acquisito alla raccolta interna e reso pubblico mediante pubblicazione 
sul sito web del Dipartimento di Management. 
 

 
Roma, 29 luglio 2021 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
          F.to Prof. Sergio Barile 

 Prot. n. 0001365 del 29/07/2021 - [UOR: IMP000027 - Classif. VII/1]


